AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU, torna público que realizará as  09:00, do
dia  19  de  fevereiro  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  002.2025-DE.  Objeto:  Locação  de
plataforma web tipo Saas para contratação de um sistema que melhore a eficiência
e eficácia na preparação da fase de planejamento dos processos licitatórios, seleção
de fornecedores e gestão de contratos e atas de registros de preços, garantindo
transparência,  segurança  e  otimização  de  recursos,  em  alinhamento  com  as
diretrizes legais e administrativas..    Aviso de Contratação Direta à disposição na
Comissão de Contratação,  no endereço:  Rua:  São João Evangelista,  459 -  Bairro
Paracuru  Beach  -  Cep:  62.680-000  e  no  endereço  eletrônico:
https://camaradeparacuru.ce.gov.br/;  https://www.gov.br/pncp/pt-br.   Paracuru/CE,
14 de fevereiro de 2025.

Jardenyo De Paula Herculano
AGENTE DE CONTRATAÇÃO